
2018.10.31【WED】2018.10.31【WED】
AM 8：00 ～翌 AM 6 ： 00
　　　　　　  ( 通常23：30閉店 )
AM 8：00 ～翌 AM 6 ： 00
　　　　　　  ( 通常23：30閉店 )

皆様のご来店をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。皆様のご来店をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

Cafe Miyama
渋谷センター街店

深夜営業実施のお知らせ

Cafe Miyama
渋谷センター街店

深夜営業実施のお知らせ

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

平素はCafe Miyamaのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の通り、深夜営業を実施させて頂きます。
平素はCafe Miyamaのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の通り、深夜営業を実施させて頂きます。

Happy  HalloweenHappy  HalloweenHappy  HalloweenHappy  Halloween


